
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 120 del 17-08-2021

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 74 del 17-08-2021

Oggetto: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO Sussidi ed ausili finanziari a persone fisiche
per l'eliminazione o la riduzione di condizioni particolari di disabilità deliberazione G.R. n°
696  Area Generale di coordinamento n° 1  gabinetto e n° 15 LL.PP;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

PREMESSO CHE:
Con deliberazione n° 696 – Area Generale di coordinamento n° 1 – gabinetto e n° 15 LL.PP., la

- Giunta Regionale della Campania ha approvato le modalità per la concessione di sovvenzioni,
contributi, sussidi ed ausili finanziari e per l’attribuzione di vantaggi economici a persone fisiche
per l’eliminazione o la riduzione di condizioni particolari di disabilità;
Con nota in data in data 01.08.2011 Prot.3793, il sig. Lombardi Angelo, nato a Morra De

- Sanctis il 05.02.1937 ha fatto istanza di concessione di contributo per il superamento e
l’eliminazione delle barriere architettoniche negli edifici privati, ai sensi della legge 9 gennaio
1989 n° 13;
Con nota in data 12.08.2021, Prot. 4096, la predetta istanza veniva trasmessa, da questo Ente,

- alla Regione Campania competente per l’erogazione del contributo richiesto;
Con Reversale d’incasso n° 740 del 23.12.2020 si è provveduto ad incamerare, sul pertinente

- Cap. di Bilancio n° 500500/1,  il contributo,  riconosciuto alla richiedente da parte della Regione
Campania,  ammontante ad € 1.758,95;

VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTO il Decreto del Sindaco n.  427 dell’01.02.2021 con il quale veniva attribuita la Responsabilità
dell’Area Tecnica; 
VISTO l’art. 107 del Decreto Legislativo n. 267/200, e rilevato che nel caso di specie, la competenza risultaascrivibile al Responsabile dell’UTC, in quanto trattasi di competenze gestionali o imputate o comunque

attribuite dalla legge ai dirigenti e/o ai responsabili di settori /servizi con P.O.;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000;

RITENUTO di dover provvedere alla relativa liquidazione e pagamento di quanto dovuto ed acclarato;

DETERMINA

 La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Di liquidare e pagare, per le motivazioni espresse in premessa, l’importo complessivo di € 1.758,95
1)in favore del sig. Lombardi Angelo come in premessa generalizzato con quietanza della sig.ra
MONTEMARANO Angela, nata a Morra De Sanctis il 26.07.1941, ivi residente in C.da Selvapiana,
C.F.: MNTNGL41L66F744Y – IBAN: IT 10 D076 0115 1000 0105 3771 000;

Di dare atto che la spesa complessiva di € 1.758,95 è imputata al Cap. 500500/1;
2) la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma 1 del D.Lgs. 12.02.1993 n.
3)39 tramite sistema informativo automatizzato:

è esecutiva;�
va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.�
va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) ufficio messi notificatori per la pubblicazione all’Albo Pretorio per�
quindici giorni consecutivi e la notifica agli interessati;

Il R.d.P.
Rosario Marino Di Pietro

Il Responsabile del Servizio
Dott. Vincenzo Di Sabato

___________________________________________

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 120 del 17-08-2021

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 74 del 17-08-2021

Oggetto: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO Sussidi ed ausili finanziari a persone fisiche
per l'eliminazione o la riduzione di condizioni particolari di disabilità deliberazione G.R. n°
696  Area Generale di coordinamento n° 1  gabinetto e n° 15 LL.PP;

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarità Tecnica

Data: 17-08-2021 Il Responsabile del Servizio
Dott. Vincenzo Di Sabato

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 17-08-2021 Il Responsabile del Servizio
 Francesco CESTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 19-08-2021 al 03-09-2021.

Morra de Sanctis, 19-08-2021 L’Incaricato della pubblicazione

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081


